TSV 1919 EBERSGONSE. V. @Qﬁ
@Qg@o Geschaftsstelle: Ebersgdns, Auf der Heide 12, 35510 Butzbach \ %/
N 4

<<';>
Tel.: 06447 6969, Fax: 06447 7406, E-Mail: klaus@bjckm.de
Stand: 18. August 2019

Leihgebuhrenliste fur TSV-Material

Essgeschirr, inkl. Besteck 0,20 €
Kaffee-Gedecke inkl. Besteck 0,20 €
Tische 1,50 €
Stuhl 0,30 €
Sitzkissen (Filz, grau) 0,10 €
Stehtisch 2,00 €
Husse mit Band 0,50 €
Kaffeeautomat (100 Tassen) 10,00 €
Kaffeeautomat (70 Tassen) 8,00 €
Kaffeeautomat (2 x 10 Tassen) 5,00 €
Kaffeeautomat (10 Tassen) 3,00 €
Heillwasserbereiter fur Tee 3,00 €
Thermobehalter (fur Suppe u. a.) 5,00 €
Thermoskanne (2 1) 1,00 €
Gluhweintopf/Warmhaltegerat 5,00 €
Wirstchenerhitzer (doppelt) 8,00 €
Gasgrill (Edelstahl, 4-flammig) 10,00 €
Gasgrill (Edelstahl, 2-flammig) 6,00 €
Tablettes fur Buffet (Edelstahl) 1,00 €
Kiste Glaser (50 Stick) 4,00 €
Kiste Weizenbierglaser (0,3 /25 Stuck) 4,00 €
Kiste Sektglaser (40 Stlck) 4,00 €
Kiste Weinglaser (6 Stuck) 1,00 €
Kiste Schnapsglaser (25 Stlck) 3,00 €

/2



TSV 1919 EBERSGONS E. V.

@(&9’0 Geschéaftsstelle: Ebersgdns, Auf der Heide 12, 35510 Butzbach
Tel.: 06447 6969, Fax: 06447 7406, E-Mail: klaus@bjckm.de

Tragekorbchen

Glaserburste

Sektkuhler (Metall)

Weinkuhler (Acryl)

Festzeltgarnitur (2 m x 0,50 m)

Sitzpolster und Tischdecken fur Festzeltgarnitur
Bodenreinigungsmaschine (pro Tag)
Anzeigetafel, elektronisch (pro Tag)

KFZ-Anhanger (pro Tag)

Bearbeitungs- und Verwaltungsgebuhr Nichtmitglied
Bearbeitungs- und Verwaltungsgebiihr TSV-Mitglied/Ortl

1,00 €
2,00 €
2,00 €
1,00 €
4,00 €
2,00 €
20,00 €
20,00 €
30,00 €

5,00 €
. Verein 0,00 €



