

TSV 1919 EBERSGÖNS E. V.

Geschäftsstelle: Ebersgöns, Auf der Heide 12, 35510 Butzbach Tel.: 06447 6969, Fax: 06447 7406, E-Mail: klaus@bjckm.de



Stand: 18. August 2019

<u>Leihgebührenliste für T</u>	<u>SV-Material</u>
Essgeschirr, inkl. Besteck	0,20 €
Kaffee-Gedecke inkl. Besteck	0,20 €
Tische	1,50 €
Stuhl	0,30 €
Sitzkissen (Filz, grau)	0,10 €
Stehtisch	2,00€
Husse mit Band	0,50 €
Kaffeeautomat (100 Tassen)	10,00 €
Kaffeeautomat (70 Tassen)	8,00 €
Kaffeeautomat (2 x 10 Tassen)	5,00 €
Kaffeeautomat (10 Tassen)	3,00 €
Heißwasserbereiter für Tee	3,00 €
Thermobehälter (für Suppe u. a.)	5,00 €
Thermoskanne (2 I)	1,00 €
Glühweintopf/Warmhaltegerät	5,00 €
Würstchenerhitzer (doppelt)	8,00 €
Gasgrill (Edelstahl, 4-flammig)	10,00 €
Gasgrill (Edelstahl, 2-flammig)	6,00 €
Tablettes für Buffet (Edelstahl)	1,00 €
Kiste Gläser (50 Stück)	4,00 €
Kiste Weizenbiergläser (0,3 l/25 Stück)	4,00 €
Kiste Sektgläser (40 Stück)	4,00 €
Kiste Weingläser (6 Stück)	1,00 €
Kiste Schnapsgläser (25 Stück)	3,00 €



TSV 1919 EBERSGÖNS E. V.

Geschäftsstelle: Ebersgöns, Auf der Heide 12, 35510 Butzbach Tel.: 06447 6969, Fax: 06447 7406, E-Mail: klaus@bjckm.de



Tragekörbchen	1,00 €
Gläserbürste	2,00 €
Sektkühler (Metall)	2,00 €
Weinkühler (Acryl)	1,00 €
Festzeltgarnitur (2 m x 0,50 m)	4,00 €
Sitzpolster und Tischdecken für Festzeltgarnitur	2,00 €
Bodenreinigungsmaschine (pro Tag)	20,00 €
Anzeigetafel, elektronisch (pro Tag)	20,00 €
KFZ-Anhänger (pro Tag)	
Bearbeitungs- und Verwaltungsgebühr Nichtmitglied	5,00€
Bearbeitungs- und Verwaltungsgebühr TSV-Mitglied/Örtl. Verein	0,00€